







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				



	řadit dle (názvu   
	(data vydání
	   
	(autora	
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		E knihy
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Proč státy selhávají. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Proč státy selhávají. Elektronické vydání
					
Kořeny moci, prosperity a chudoby
		
		
Daron Acemoglu, James A. Robinson
				
Tato čtivě napsaná kniha odpovídá na otázku, kterou si odborníci kladou už po ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Vlhošť. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Vlhošť. Elektronické vydání
					
Hora v labyrintu skal
		
		
Jiří Adamovič, Václav Cílek, Kamil Podroužek
				
Vlhošť je rozložitá znělcová hora na rozhraní pískovcových roklí Kokořínska a sopečné krajiny ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Harmonograf. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Harmonograf. Elektronické vydání
					
Vizuální průvodce matematikou hudby
		
		
Anthony Ashton
				
Jaká je souvislost mezi hudbou a čísly? Dají se zobrazit hudební souzvuky? Jak sestavit přístroj ke kreslení ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kvadrivium. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kvadrivium. Elektronické vydání
					
Čtyři svobodná umění: aritmetika, geometrie, hudba a astronomie
		
		
Anthony Ashton, Jason Martineau, John Martineau, Miranda Lundyová, Daud Sutton
		
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Geodiverzita a hydrodiverzita. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Geodiverzita a hydrodiverzita. Elektronické vydání
					
Základy přírodních a kulturních hodnot naší krajiny, její současná proměna a možný budoucí vývoj v antropocénu
		
		
Vojen Ložek, Václav Cílek, Lenka Lisá a Aleš Bajer:
		
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Od Palackého k Babišovi. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Od Palackého k Babišovi. Elektronické vydání
					
Česká politika 19. až 21. století
		
		
Stanislav Balík, Vít Hloušek, Jan Holzer, Lubomír Kopeček, Pavel Pšeja, Andrew Roberts
		
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Sto důležitých věcí o sportu, které nevíte (a ani nevíte, že je nevíte). Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Sto důležitých věcí o sportu, které nevíte (a ani nevíte, že je nevíte). Elektronické vydání
					
Matematika sportu
		
		
John D. Barrow
				
Matematika a sport souvisí na první pohled jen vzdáleně. Ale ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Sto důležitých věcí o umění a matematice, které nevíte (a ani nevíte, že je nevíte). Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Sto důležitých věcí o umění a matematice, které nevíte (a ani nevíte, že je nevíte). Elektronické vydání
		
		
John D. Barrow
				
Proč se diamanty třpytí? Proč jsou vejce vejčitá? Proč se nejlépe zpívá ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Jak se dělá evoluce. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jak se dělá evoluce. Elektronické vydání
					
Labyrintem evoluční biologie
		
		
Jan Zrzavý, Hynek Burda, David Storch, Sabine Begallová, Stanislav Mihulka
				
Poznatek, že život na Zemi má své dějiny, že ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Lidské tělo. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Lidské tělo. Elektronické vydání
					
Zázrak přírody
		
		
Moff Betts
				
Výpravná a graficky působivá kniha nás seznamuje s vývojem porozumění anatomii lidského těla. Výklad se pohybuje v prostoru od ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 1 - 
	10	 ze 317 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .32 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		

		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



	E - Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější e-knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná. Elektronické vydání

	 
	 2. 
	 Robert M. Sapolsky

	Chování. Elektronické vydání

	 
	 3. 
	 Bill Browder

	Zmrazeno. Elektronické vydání

	 
	 4. 
	 Carlo Rovelli

	Řád času. Elektronické vydání

	 
	 5. 
	 Max Tegmark

	Život 3.0. Elektronické vydání

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




